
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Třepačka SH-200D-M | COLE-PARMER STUART
Třepačka na destičky nebo mikrozkumavky

Malý poloměr otáček pro intenzivní roztřepání malých objemů v jamkách nebo mikrozkumavkách
Digitální nastavení rychlosti třepání a času
Stojánky pro 0,2 ml, 0,5 ml nebo 1,5 ml mikrozkumavky
Možnost použití v lednici i termostatu pro teplotně citlivé aplikace
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje

Technické parametry
Maximální zatížení: 1 kg

Kapacita třepačky: 4 mikrotitrační destičky, nebo 2 stojánky na 40 mikrozkumavek

Frekvence třepání: 250 až 1 250 ot/min

Výkyv: 1,5 mm

Časovač : 1 vteřina až 90 min, 1 min až 9 hod, nebo kontinuálně

Rozměr plošiny: 220 x 220 mm

Pracovní prostředí: +4 až 40 °C, max. 80 % RH

Celkové rozměry (š x h x v): 240 x 300 x 160 mm

Hmotnost: 5 kg

Třepačka SH-200D-M Třepačka SH-200D-M

Popis Katalogové číslo

Třepačka na destičky SSM5 S050000

Stojánek na mikrozkumavky 1,5 ml S500001

Stojánek na mikrozkumavky 0,5 ml S500002

Stojánek na mikrozkumavky 0,2 ml S500003


